
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

31.10.2012

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 31 жовтня 2012 року N 553

Про затвердження ДБН В.2.5-64:2012 "Внутрішній водопровід та каналізація.

Частина I. Проектування. Частина II. Будівництво"

З метою удосконалення нормативної бази у будівельному комплексі та відповідно до рішення

науково-технічної ради Мінрегіону України від 29 грудня 2011 року N 100 наказую:

1. Затвердити з наданням чинності з 1 березня 2013 року державні будівельні норми ДБН В.2.5-

64:2012 "Внутрішній водопровід та каналізація. Частина I. Проектування. Частина II.

Будівництво", що додаються.

2. Визнати такими, що не застосовуються на території України з 1 березня 2013 року, СНиП

2.04.01-85 "Внутренний водопровод и канализация зданий" та СНиП 3.05.01-85 "Внутренние

санитарно-технические системы" в частині вимог щодо водопроводу та каналізації.

3. ДП "Укрархбудінформ" (Владіміров Є. С.):

3.1. Надати у місячний строк Департаменту технічного регулювання та науково-технічного

розвитку (Барзилович Д. В.) два екземпляри підготовленого до видання ДБН В.2.5-64:2012

"Внутрішній водопровід та каналізація. Частина I. Проектування. Частина II. Будівництво".

3.2. Забезпечити видання та розповсюдження ДБН В.2.5-64:2012 "Внутрішній водопровід та

каналізація. Частина I. Проектування. Частина II. Будівництво".

3.3. Надати електронну версію ДБН В.2.5-64:2012 "Внутрішній водопровід та каналізація. Частина

I. Проектування. Частина II. Будівництво" для розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства

відповідно до Закону України "Про будівельні норми".

3.4. Надати обов'язкові безоплатні примірники типографського видання зазначених державних

будівельних норм одержувачам, визначеним постановою Кабінету Міністрів України від

10.05.2002 N 608 "Про порядок доставляння обов'язкових примірників документів".



4. Супровід ДБН В.2.5-64:2012 "Внутрішній водопровід та каналізація. Частина I. Проектування.

Частина II. Будівництво" доручити ДП "Міськбудпроект" (Бовкун Ж. М.) як базовій організації з

науково-технічної діяльності за визначеним напрямом діяльності.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Ісаєнка Д. В.

 

Міністр А. М. Близнюк


